
Zarządzenie Nr Or.I.0050.68.2019 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia zespołu do obsługi informatycznej w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

 

Na podstawie § 6 pkt 1 i 3 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 08 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję gminny zespół informatyczny w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Numer 

Obwodu 
Siedziba- adres Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i Nazwisko                           

1. Zespół Szkół - ul. Szkolna 27, Gogolin  Anna Piosek 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 -  ul. Strzelecka 39, Gogolin  Waldemar Lis 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - ul. Krapkowicka 141, 

Gogolin 
Edyta Obigło 

4.  Świetlica - ul. Wiejska 4, Górażdże Jacek Dłubak 

5.  Publiczna Szkoła Podstawowa - Świetlica - ul. Podgórna 3, Malnia Sylwia Zelent 

6. 
filia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Gogolinie -  

ul. Mickiewicza 3, Zakrzów 
Lucyna Szymała 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa - ul. Klasztorna 2, Kamień Śląski Monika Buk 

8. DSS Święta Barbara - ul. Polna 24, Kamionek Magdalena Guz 

9. Remiza OSP - ul. Łąkowa 1, Obrowiec Jarosław Bauer 



10. Centrum Aktywacji Wiejskiej -  ul. Wiejska 58A, Odrowąż Justyna Depta 

11. Świetlica -  Strzebniów 21, Gogolin Agata Tworkowska 

12. Centrum Aktywacji Wiejskiej - ul. Opolska 66, Chorula Bożena Kokoszka  

 

§ 2. Ustanawiam Pana Adriana Lipkę koordynatorem gminnego zespołu 

informatycznego oraz jego szefem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


